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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 13 Masc., 100m Libre Alevín Masculino
21/06/2025 - 17:34 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 56.93 CAMPOS BEAS, NACHO BARCELONA 02/07/2017
Mejor Marca Autonómica  12 1:01.46 MARTINEZ CALVO, JAUME VICTORIA(CAN) 02/09/2011

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Masculino 12 AÑOS

1. CHAVARRIA PICAZO, Ismael 13 C.N. Ferca-San Jose 1:02.05 14,00
50m: 29.69 29.69 100m: 1:02.05 32.36

2. CHICA TOMAS, Angel 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:03.05 11,00
50m: 30.46 30.46 100m: 1:03.05 32.59

3. COCCHI SUCH, Federico 13 C.N. Delfin 1:07.19 7,00
50m: 32.17 32.17 100m: 1:07.19 35.02

4. REVERT CUERDA, Lucas 13 C.N. Ontinyent 1:07.71 6,00
50m: 32.32 32.32 100m: 1:07.71 35.39

5. FERREYRA MACEDA, Pedro Martin 13 Club Natacion C.M.D. Horadada 1:08.04 5,00
6. GOMEZ SANCHEZ, Javier 13 C.N. Bosco 1:09.85 0,50

50m: 32.96 32.96 100m: 1:09.85 36.89

7. CHEREVKO, Sebastian 13 C.N. Piscis-Mislata 1:11.71 -
50m: 34.04 34.04 100m: 1:11.71 37.67

8. GARCIA MARTINEZ, Marc 13 C. Sirenas Catarroja 1:12.77 -
50m: 34.02 34.02 100m: 1:12.77 38.75

9. PARDO CARO, Marc 13 C.N. La Vall D´uixo 1:14.19 -
50m: 36.25 36.25 100m: 1:14.19 37.94

10. SANCHEZ ALBARRANCH, Jorge 13 C.N. Tenis Elche 1:14.44 -
50m: 35.75 35.75 100m: 1:14.44 38.69

11. RIBERA ALMENDROS, Eric 13 C.N. Sax 1:15.31 -
50m: 36.30 36.30 100m: 1:15.31 39.01

12. GARCIA BONO, Pablo 13 C.N. La Costera 1:15.63 -
50m: 36.57 36.57 100m: 1:15.63 39.06

13. CHEN, Wenhao 13 C.N.A Morvedre 1:18.55 -
50m: 36.27 36.27 100m: 1:18.55 42.28

Alevín Masculino 13 AÑOS

1. LIMONGE GARCIA, Aaron 12 C. Sirenas Catarroja 1:01.35 19,00
50m: 29.69 29.69 100m: 1:01.35 31.66

2. FABIA NOGUERA, Alejandro 12 C.N. Bosco 1:01.77 16,00
50m: 29.45 29.45 100m: 1:01.77 32.32

3. NOVIKOV, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:02.17 13,00
50m: 29.57 29.57 100m: 1:02.17 32.60

4. MARHUENDA PICO, Mauro 12 Club Natación Elda 1:02.27 12,00
50m: 30.30 30.30 100m: 1:02.27 31.97

5. PENELLA I OLIVA, Guillem 12 C.N. Piscis-Mislata 1:03.15 10,00
50m: 30.51 30.51 100m: 1:03.15 32.64
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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 13, Masc., 100m Libre, Alevín Masculino 13 AÑOS

Clasificación AN Tiempo Puntos

6. SANCHIS IBAÑEZ, Pablo 12 C.N. Xativa 1:05.48 9,00
50m: 31.21 31.21 100m: 1:05.48 34.27

7. CABEDO TOMAS, Jaume 12 C.N. Denia 1:06.67 8,00
50m: 32.29 32.29 100m: 1:06.67 34.38

8. GARCIA SANCHEZ, Rodrigo 12 C.N. Tenis Elche 1:08.40 4,00
50m: 32.97 32.97 100m: 1:08.40 35.43

9. MATVIEIEV, Volodymyr 12 C.N. Torrevieja 1:09.04 3,00
50m: 33.41 33.41 100m: 1:09.04 35.63

10. CHEREVKO, Martin 12 C.N. Piscis-Mislata 1:09.06 2,00
50m: 31.99 31.99 100m: 1:09.06 37.07

11. GUMBAU SALES, Joel 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:09.85 0,50
50m: 33.34 33.34 100m: 1:09.85 36.51

12. ORTI MIRALLES, Manel 12 C.N. Vinaros 1:10.52 -
50m: 33.78 33.78 100m: 1:10.52 36.74

13. GRYTSENKO, Alex 12 Cst-Cst Costa Azahar 1:10.68 -
50m: 33.89 33.89 100m: 1:10.68 36.79

14. PLA JIMENEZ, Sacha 12 Club Deportivo Caxton College 1:11.07 -
50m: 34.42 34.42 100m: 1:11.07 36.65

15. APARICIO ROLDAN, Jorge 12 Club Deportivo Caxton College 1:11.25 -
50m: 35.25 35.25 100m: 1:11.25 36.00

16. MONTES MARTIN, Daniel 12 Club Deportivo Nados Castellon 1:11.55 -
50m: 34.80 34.80 100m: 1:11.55 36.75

17. TORMO ALONSO, Carlos 12 C.N. Ontinyent 1:11.84 -
50m: 34.16 34.16 100m: 1:11.84 37.68

18. SASTRE NAVARRO, Elias 12 C. Valenciano 1:11.92 -
50m: 34.42 34.42 100m: 1:11.92 37.50

19. DIAZ GARCIA, Joan 12 C.N. Sueca 1:12.05 -
50m: 36.05 36.05 100m: 1:12.05 36.00

20. ANTON LOPEZ, Victor Javier 12 C.N. Pichon Elche 1:12.11 -
50m: 35.14 35.14 100m: 1:12.11 36.97

21. CUARTERO CARCELLER, Aleix 12 Club Deportivo Nados Castellon 1:14.02 -
50m: 35.55 35.55 100m: 1:14.02 38.47

Alevín Masculino

1. LIMONGE GARCIA, Aaron 12 C. Sirenas Catarroja 1:01.35 19,00
50m: 29.69 29.69 100m: 1:01.35 31.66

2. FABIA NOGUERA, Alejandro 12 C.N. Bosco 1:01.77 16,00
50m: 29.45 29.45 100m: 1:01.77 32.32

3. CHAVARRIA PICAZO, Ismael 13 C.N. Ferca-San Jose 1:02.05 14,00
50m: 29.69 29.69 100m: 1:02.05 32.36
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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
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Prueba 13, Masc., 100m Libre, Alevín Masculino

Clasificación AN Tiempo Puntos

4. NOVIKOV, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:02.17 13,00
50m: 29.57 29.57 100m: 1:02.17 32.60

5. MARHUENDA PICO, Mauro 12 Club Natación Elda 1:02.27 12,00
50m: 30.30 30.30 100m: 1:02.27 31.97

6. CHICA TOMAS, Angel 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:03.05 11,00
50m: 30.46 30.46 100m: 1:03.05 32.59

7. PENELLA I OLIVA, Guillem 12 C.N. Piscis-Mislata 1:03.15 10,00
50m: 30.51 30.51 100m: 1:03.15 32.64

8. SANCHIS IBAÑEZ, Pablo 12 C.N. Xativa 1:05.48 9,00
50m: 31.21 31.21 100m: 1:05.48 34.27

9. CABEDO TOMAS, Jaume 12 C.N. Denia 1:06.67 8,00
50m: 32.29 32.29 100m: 1:06.67 34.38

10. COCCHI SUCH, Federico 13 C.N. Delfin 1:07.19 7,00
50m: 32.17 32.17 100m: 1:07.19 35.02

11. REVERT CUERDA, Lucas 13 C.N. Ontinyent 1:07.71 6,00
50m: 32.32 32.32 100m: 1:07.71 35.39

12. FERREYRA MACEDA, Pedro Martin 13 Club Natacion C.M.D. Horadada 1:08.04 5,00
13. GARCIA SANCHEZ, Rodrigo 12 C.N. Tenis Elche 1:08.40 4,00

50m: 32.97 32.97 100m: 1:08.40 35.43

14. MATVIEIEV, Volodymyr 12 C.N. Torrevieja 1:09.04 3,00
50m: 33.41 33.41 100m: 1:09.04 35.63

15. CHEREVKO, Martin 12 C.N. Piscis-Mislata 1:09.06 2,00
50m: 31.99 31.99 100m: 1:09.06 37.07

16. GOMEZ SANCHEZ, Javier 13 C.N. Bosco 1:09.85 0,50
50m: 32.96 32.96 100m: 1:09.85 36.89

GUMBAU SALES, Joel 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:09.85 0,50
50m: 33.34 33.34 100m: 1:09.85 36.51

18. ORTI MIRALLES, Manel 12 C.N. Vinaros 1:10.52 -
50m: 33.78 33.78 100m: 1:10.52 36.74

19. GRYTSENKO, Alex 12 Cst-Cst Costa Azahar 1:10.68 -
50m: 33.89 33.89 100m: 1:10.68 36.79

20. PLA JIMENEZ, Sacha 12 Club Deportivo Caxton College 1:11.07 -
50m: 34.42 34.42 100m: 1:11.07 36.65

21. APARICIO ROLDAN, Jorge 12 Club Deportivo Caxton College 1:11.25 -
50m: 35.25 35.25 100m: 1:11.25 36.00

22. MONTES MARTIN, Daniel 12 Club Deportivo Nados Castellon 1:11.55 -
50m: 34.80 34.80 100m: 1:11.55 36.75

23. CHEREVKO, Sebastian 13 C.N. Piscis-Mislata 1:11.71 -
50m: 34.04 34.04 100m: 1:11.71 37.67

24. TORMO ALONSO, Carlos 12 C.N. Ontinyent 1:11.84 -
50m: 34.16 34.16 100m: 1:11.84 37.68



FNCV 24/25 -43º JOCS ESPORTIUS DE LA C.V.- 50 mts. /8 calles/ C: Electrónico

Splash Meet Manager, 11.82462 Registered to Comunidad Valenciana 21/06/2025 17:43 - Página 4
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Prueba 13, Masc., 100m Libre, Alevín Masculino
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25. SASTRE NAVARRO, Elias 12 C. Valenciano 1:11.92 -
50m: 34.42 34.42 100m: 1:11.92 37.50

26. DIAZ GARCIA, Joan 12 C.N. Sueca 1:12.05 -
50m: 36.05 36.05 100m: 1:12.05 36.00

27. ANTON LOPEZ, Victor Javier 12 C.N. Pichon Elche 1:12.11 -
50m: 35.14 35.14 100m: 1:12.11 36.97

28. GARCIA MARTINEZ, Marc 13 C. Sirenas Catarroja 1:12.77 -
50m: 34.02 34.02 100m: 1:12.77 38.75

29. CUARTERO CARCELLER, Aleix 12 Club Deportivo Nados Castellon 1:14.02 -
50m: 35.55 35.55 100m: 1:14.02 38.47

30. PARDO CARO, Marc 13 C.N. La Vall D´uixo 1:14.19 -
50m: 36.25 36.25 100m: 1:14.19 37.94

31. SANCHEZ ALBARRANCH, Jorge 13 C.N. Tenis Elche 1:14.44 -
50m: 35.75 35.75 100m: 1:14.44 38.69

32. RIBERA ALMENDROS, Eric 13 C.N. Sax 1:15.31 -
50m: 36.30 36.30 100m: 1:15.31 39.01

33. GARCIA BONO, Pablo 13 C.N. La Costera 1:15.63 -
50m: 36.57 36.57 100m: 1:15.63 39.06

34. CHEN, Wenhao 13 C.N.A Morvedre 1:18.55 -
50m: 36.27 36.27 100m: 1:18.55 42.28


